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   Laupäev, 25. aprill 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Elva Baptistikoguduse pastor PEETER TAMM + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – EI OLE TAEVAS ÄRIPÄEVA, mis on peetud 6. mail 1962. aastal Kuusalus
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KARIN RAJA; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: on seekord rubriigist VARAKAPI KALLAL, pealkirjaga USKU AMMUTADES. Saate on kokku pannud HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: KANGELANE, MITTE OHVER. Saates mõtiskleb TIMO LIGE
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TIIT TARVE; kl 12.45 LUULEHETK: In memoriam HELVE POSKA. Armastatud poetessi mälestussaates loeb MEELI PÄRTELPOEG luulet kogumikust "Jumala käe kõrval"
   
                Kell 13            MINA JA MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB KARJÄÄRIST LOOBUDA? Saates arutlevad psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Joy Swift'i eluloolist raamatut "Hüvastijätt igaveseks" tutvustavad MERVI KALMUS ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: ERIOLUKORRAD ja TAVAOLUKORRAD AJALOOS: Teemat avavad eile 60ndat sünnipäeva tähistanud ajaloolane JÜRI KOTŠINEV ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 TERVISE SAMBAD: UNI JA PUHKUS. Pereõde HELEN ESKOR jätkab oluliste terviseteemade tutvustamist                                                                
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: LAULE JA JUTTE SAAREMAALT. Kõlavad vanaaegsed laulud Kuressaare Metodisti meestrio esituses ning Ilse Katveli mälestused raamatust "Saaremaa ärkamise lugu". Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS                                                           
   
                Kell 20            TUNNETA ja MÄRKA: JUMAL RÄÄGIB. Saates kõnelevad MARIANA ja OLIUS THALING
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga ; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 algab VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina ja Ilumäe koguduste õpetaja MEELIS – LAURI ERIKSONI autorisaade
   
                Kell 24            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: KEITH GREEN – Ameerika kaasaegse kristliku muusika pianist, laulja ja laulukirjutaja. Teda tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Ususaladus,     6.45 Piiblivõti  
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